证券代码：002231         证券简称：奥维通信        公告编号：2016－048

奥维通信股份有限公司

关于收到中标通知书的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

奥维通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 8 月 2 日收到装备发

展部某局发来的军装信函【2016】205 号《中标通知书》。该通知书确认公司为

“某信息系统视音频分系统”的中标单位。公司投标金额为 5,089 万元。

一、中标情况概述

1、交易对手方介绍

装备发展部某局

2、公司与交易对手方不存在任何关联关系。

3、中标情况介绍

公司参加的装备发展部某局组织的“某信息系统视音频分系统”项目招标评

审工作已经结束。根据 7 月 25 日的招标评审结果，确定由公司作为中标单位，

负责该分系统建设，并在收到通知后与其拟制签订建设合同，同步启动各类设备、

器材的采购发运工作，配合开展安装调试，确保按时完成建设。

该项目公司投标金额为 5,089 万元。

二、对公司的影响

公司此次中标金额占 2015 年度经审计营业收入的 13.06%，同时预计将对

2016 年度经营业绩产生一定的积极影响。该项目的履行，将不影响公司业务的

独立性。

公司依托多年在通信领域积累的运营能力及技术实力，抓住此次国防信息化

建设的发展机会，积极拓展行业用户市场，实现军民融合发展。本项目的取得，

是公司在国防信息化领域取得的重要突破，证明了公司在国防信息化建设中的总

体能力，为其他项目的延伸奠定了良好的基础。

三、风险提示

目前，该项目虽已取得《中标通知书》，但正式合同尚未签署，合同签订及

包括合同金额在内的条款尚存在不确定性，项目实施以最终签署的合同为准。敬

请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告

奥维通信股份有限公司

董事会

                                        二○一六年八月二日